ט' אדר א תשפ"ב
10 פברואר 2022
סימוכין: 343143

לכבוד
חה"כ יסמין פרידמן
יו"ר השדולה לרווחת בעלי חיים
כנסת ישראל

לכבוד
חה"כ שרון השכל,
יו"ר ועדת החינוך, התרבות והספורט
כנסת ישראל

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק להסדרת הפיקוח על כלבים (תיקון – כלבי הפקר) התשפ"ב-2021

סימוכין: מכתב הפורום הממשלתי לבריאות אחת, מיום 07.02.2022

הצעות החוק שבנדון, המקודמות על ידכן, נועדו, לכאורה, לפתור בעיה קשה של כלבים משוטטים, הקיימת היום.

אין חולק כי מצב בו תושבי המדינה – בנגב ובכלל – מוצאים עצמם מאוימים על ידי כלבים משוטטים המהווים סכנה ברורה ומיידית לביטחונם, הוא מצב בלתי נסבל, הדורש מציאת פתרון אקוטי ומיידי.